1

Протокол № 27

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Изыскателей «Инженерные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    17 апреля 2023 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 3

Время проведения: 10 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Смирнова Н.В. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Харжавина Е.А. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Смирнова Н.В., и

сообщила о поступивших в комиссию материалах о нарушениях в части предоставления

документов членом Ассоциации, а также истечением срока, установленного вынесенным ранее

Предписанием. Председатель предложила, в соответствии с п.2.5.4, п.3.1.5, п. 3.1.7 «Правил

применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Изыскателей

«Инженерные Решения» применить к указанным ниже членам Ассоциации меру дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществлять работы по выполнению инженерных

изысканий на период устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней:

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в

виде приостановления права осуществлять работы по выполнению инженерных изысканий на

период устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней.

  Председатель   Н.В. Смирнова

Секретарь  Харжавина Е. А.

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности

(КФ ОДО)

            ИНН

1 ООО «СБ груп» Первый - 3666176323

2 ООО «Олимпик Энерджи» Первый - 7751208615

3 ООО «НерудКарьер» Первый Первый 1660355442

4 ООО «ГеоЭкология» Первый Первый 7424010781